令和６年７月１９日

報道関係者各位

橿原市役所 スポーツ推進課

パリ五輪出場・新添左季選手（橿原市出身）

パブリックビューイング開催のご案内

新添選手をみんなで応援しましょう！

このたび、橿原市出身の新添 左季（にいぞえ さき）選手（自衛隊体育学校）が、パリオ

リンピック「女子柔道 70キロ級」に出場します。これまで橿原市では新添選手を応援してき

ました。

そこで、出身地である橿原市から新添左季選手に熱い声援をお届けするため、パブリック

ビューイングを開催します。当日は、新添選手のご両親も来場し一緒に応援されます。

つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ぜひ取材にお越しください。

記

●日時  ７月３１日（水）22時 30分開場 ～ 25 時 00分（予定）

●場所  かしはら万葉ホール１F ロマントピアホール（観覧予定人数：600名）

※NHKによる生放送のため、上記時間中には他試合も放送されます。

※パブリックビューイングは新添選手が準々決勝以上に勝ち進んだ場合のみ開催します。

20 時 30分までに最終判断し、実施の有無を市ホームページ（ページ ID:16591）でお

知らせします。

※入場は先着順で、来場者が上限に達した場合は入場をお断りする場合があります。

※19 時時点で橿原市内に台風や天候不良で気象庁から警報等が発表された場合やスポー

ツ推進課で危険と判断した場合、イベントは中止します。

※来場者には新添選手応援うちわを差し上げます。

以上

橿原市 プレスリリース

＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市健康スポーツ部 スポーツ推進課 加井・赤堀

TEL:0744-29-8019（直通）